
 

就学援助早期②の認定を受けられた保護者の方は裏面もご覧ください 
 

～表面～ 

  

 

令和２年６月１７日 

保護者の皆さまへ 

大阪市立東中学校長 高橋 哲也 

 

６月分学校徴収金の納入について 

 

平素は、本校教育の推進にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

さて、学校徴収金(ＰＴＡ会費)の納入を次のとおり実施いたしますので、ご準備いただきますようお願い

いたします。 

 

記 

 

１、 納入日について 

６月分口座振替日  ６月２６日（金） 

※口座振替をご利用の方は、振替日前日までに届出口座へご入金ください。 

    ６月分現金納入日  ６月２６日（金） 

             ※現金納入の方は、現金納入日までに納付書を添えて現金で納入してください。 

 

 

２、 納入金額について 

                                                                       （単位：円） 

  １ 年 ２ 年 ３ 年 

生 徒 費 ――― ――― ――― 

積 立 金 ――― ――― ――― 

ＰＴＡ会費 1,200×口数 1,200×口数 1,200×口数 

合  計 1,200×口数 1,200×口数 1,200×口数 

 

 

３、 その他 

(１) 口座振替の際には、振替手数料（１１０円）足した金額を入金しておいてください。 

(２) 残高不足などにより口座振替ができなかった場合は、後日、現金を直接学校へ納入していただくこ

とになります。その場合は、お子さまを通じて「未納通知書」にて通知いたします。 

 


